TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.11.04.1 

Processo Adm: Nº 2025.11.04.1 

Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender às demandas da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC 

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.794.931,94 (dois milhões e setecentos e noventa e quatro mil e novecentos e trinta e um reais e 

noventa e quatro centavos): HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO (29175860000148) com os lotes: 

2, 3 no valor total de R$ 1.331.431,94 (um milhão e trezentos e trinta e um mil e quatrocentos e trinta e um reais e noventa e quatro 

centavos). DANIEL GOMES FELIPE ME (08746086000108) com os lotes: 4, 5 no valor total de R$ 874.000,00 (oitocentos e setenta e 

quatro mil reais). NELIA MARIA CYRINO ME (11109083000178) com os lotes: 1 no valor total de R$ 589.500,00 (quinhentos e oitenta 

e nove mil e quinhentos reais). 

A autoridade municipal do órgão SOCIEDADE ANONIMA DE AGUA E ESGOTO DO CRATO, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo Conforme Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento